

Miejsce wystawienia
Data wystawienia
Data dostawy/wykonania usługi

Sobienie Jeziory
2017-10-20
2017-10-20

Faktura nr F/001262/17

(do paragonu nr P/008068/17)

ORYGINAŁ

Sprzedawca/podatnik

MIROŚLAW CHOIM SKLEP "AGRO-TRAK" Części do maszyn i Pojazdów

Warszawska 27
08-443 Sobienie Jeziory
NIP: 826-177-68-73

Nabywca/płatnik

WOJSKOWE KOŁO ŁOWIECKIE NR.339 "SOKÓŁ"

UL.MARSA 110
04-470 WARSZAWA
NIP: 5211164534

Sposób zapłaty gotówka

Bank BANK SPÓŁDZIELCZY SOBIENIE JEZIORY

Nr konta PL 20 9197 0004 0008 9861 3000 0010

Lp	Nazwa towaru lub usługi	Symbol PKWIU	Ilość	Jedn.m.	Cena brutto bez rabatu (zł)	Narzut Rabat (%)	Cena jedn. brutto (zł)	Wartość netto (zł)	St %	Kwota podatku (zł)	Wartość brutto (zł)
1	Pompa olejowa silnika C-360 S/T		1	szt.	175,00	0,00	175,00	142,28	23	32,72	175,00
2	Farba czerwona 0,8L		1	szt.	30,00	0,00	30,00	24,39	23	5,61	30,00
3	Uszczelka rury wodnej C-360 URSUS		4	szt.	0,90	0,00	0,90	2,93	23	0,67	3,60
4	Uszczelka kolektora ssącego c-360/Zetor		4	szt.	0,25	0,00	0,25	0,81	23	0,19	1,00
5	Uszczelka kolektora wyd. C-360 URSUS		4	szt.	0,60	0,00	0,60	1,95	23	0,45	2,40
6	Uszczelka pokrywy wlewu oleju C-360		1	szt.	0,60	0,00	0,60	0,49	23	0,11	0,60
7	Zestaw pomiarowy ciś.oleju C-360/330		1	szt.	51,00	0,00	51,00	41,46	23	9,54	51,00
8	Śruba wspornika dźwigienek zaw. C-360		1	szt.	2,00	0,00	2,00	1,63	23	0,37	2,00
9	Nakrętka M12-5 mocowania klawiatury c-36		1	szt.	0,50	0,00	0,50	0,41	23	0,09	0,50
10	Uszczelniaacz 120x140x15 INCO		1	szt.	11,00	0,00	11,00	8,94	23	2,06	11,00
11	Uszczelniaacz 52x75x13 BAO INCO		1	szt.	7,40	0,00	7,40	6,02	23	1,38	7,40
12	Podkładka spręż śr. 8		0,2	kg.	15,00	0,00	15,00	2,44	23	0,56	3,00
13	Podkładka spręż śr.10		0,2	kg.	18,00	0,00	18,00	2,93	23	0,67	3,60
14	Podkładka korka misy olej. c-360 30x36 30x36		1	szt.	1,00	0,00	1,00	0,81	23	0,19	1,00
15	Śruba M10/120		0,16	kg.	21,00	0,00	21,00	2,73	23	0,63	3,36
16	Filtr oleju PP-84, PP8.4 C-360/330 URSUS		1	szt.	12,50	0,00	12,50	10,16	23	2,34	12,50
17	Podkładka miedziana 18x24		4	szt.	0,50	0,00	0,50	1,63	23	0,37	2,00
18	Kolektor (przewód wydechowy) c-360		1	szt.	56,00	0,00	56,00	45,53	23	10,47	56,00
19	Uszczelka przewodu wyd. C-360 URSUS		1	szt.	0,80	0,00	0,80	0,65	23	0,15	0,80
20	Śruba maszynowa M8/30		0,5	kg.	19,00	0,00	19,00	7,72	23	1,78	9,50
21	Śruba maszynowa M8/50		0,5	kg.	20,00	0,00	20,00	8,13	23	1,87	10,00
22	Seeger W-52		1	szt.	0,70	0,00	0,70	0,57	23	0,13	0,70

uba przelewowa 18 (łącznik)	1	szt.	2,30	0,00	2,30	1,87	23	0,43	2,30
Kranik wody c-330/360 URSUS	1	szt.	7,00	0,00	7,00	5,69	23	1,31	7,00

RAZEM				396,26
	322,16	23	74,10	396,26
OGÓŁEM	322,16	XX	74,10	396,26

Zapłacono gotówką

DO ZAPŁATY: 396,26 zł

Słownie: trzysta dziewięćdziesiąt sześć złotych dwadzieścia sześć groszy

podpis osoby upoważnionej
do odbioru faktury

data odbioru

ZAKUP PODWOZU OB. 487

REMONT I EKSPLOATACJA CIĄGNIKA
OB. 476

Mirosław Choim
SKLEP "AGRO-TRAK"
Części do maszyn i pojazdów
08-443 Sobienie Jeziory, ul. Warszawska 27
NIP 826-177-68-73

ZGODA

ŁOWCZY
WOLNIEWSKO KOLA ŁOWCZESKIEGO
nr 339 "SOŁEK"
Krzysztof Urbanski

ZA FAKTORE ZAPŁACIK URBANSKIK

51

Miejsce wystawienia: Sobienie Jeziory
Data wystawienia: 2017-10-04
Data dostawy/wykonania usługi: 2017-10-04

Faktura nr F/001200/17

(do paragonu nr P/007708/17)
ORYGINAŁ

Sprzedawca/podatnik

Nabywca/płatnik

MIROSŁAW CHOIM SKLEP "AGRO-TRAK" Części do maszyn i Pojazdów

WOJSKOWE KOŁO ŁOWIECKIE NR.339 "SOKÓŁ"

Warszawska 27
08-443 Sobienie Jeziory
NIP: 826-177-68-73

UL.MARSA 110
04-470 WARSZAWA
NIP: 5211164534

Sposób zapłaty gotówka

Bank BANK SPÓŁDZIELCZY SOBIENIE JEZIORY

Nr konta PL 20 9197 0004 0008 9861 3000 0010

Lp	Nazwa towaru lub usługi	Symbol PKWU	Ilość	Jedn.m.	Cena brutto bez rabatu (zł)	Narzut Rabat (%)	Cena jedn. brutto (zł)	Wartość netto (zł)	St %	Kwota podatku (zł)	Wartość brutto (zł)
1	Kpl.panewek korb.N-075 C-360 URSUS		1	szt.	70,00	0,00	70,00	56,91	23	13,09	70,00
2	Filtr oleju PP-84, PP8.4 C-360/330 URSUS		1	szt.	12,50	0,00	12,50	10,16	23	2,34	12,50
3	Uszczelka. pod misę oleju C-360		1	szt.	6,00	0,00	6,00	4,88	23	1,12	6,00
4	Zawleczeni śruby korbodowej 3,2x25 c-360		10	szt.	0,10	0,00	0,10	0,81	23	0,19	1,00
5	Uszczelka.ssaka pompy C-360		1	szt.	0,25	0,00	0,25	0,20	23	0,05	0,25
6	MILVUS CC 15W40 5L		2	szt.	42,00	0,00	42,00	68,29	23	15,71	84,00
RAZEM											173,75
OGÓLEM								141,26	23	32,49	173,75
OGÓLEM								141,26	XX	32,49	173,75

Zapłacono gotówką

DO ZAPŁATY: 173,75 zł

Słownie: sto siedemdziesiąt trzy złote siedemdziesiąt pięć groszy

podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury

data odbioru

ZAKUP PODWOZI OB. 487

REMONT I EKSPLOATACJA OLIGERKA OB. 476

Mirosław Choim
SKLEP "AGRO-TRAK"
Części do maszyn i pojazdów
08-443 Sobienie Jeziory, ul. Warszawska 27
NIP: 826-177-68-73

WOJSKOWE KOŁO ŁOWIECKIE NR. 339 "SOKÓŁ"
Krzysztof Urbanski

ZA FAKTURĄ ZAPŁACIŁ URBAŃSKI K

Miejsce wystawienia
Data wystawienia
Data dostawy/wykonania usługi

Sobienie Jeziory
2017-10-05
2017-10-05

Faktura nr F/001203/17

(do paragonu nr P/007730/17)

ORYGINAŁ

Sprzedawca/podatnik

MIROSŁAW CHOIM SKLEP "AGRO-TRAK" Części do maszyn i pojazdów

Warszawska 27
08-443 Sobienie Jeziory
NIP: 826-177-68-73

Nabywca/płatnik

WOJSKOWE KOŁO ŁOWIECKIE NR.339 "SOKÓŁ"

UL.MARSA 110
04-470 WARSZAWA
NIP: 5211164534

Sposób zapłaty gotówka

Bank BANK SPÓŁDZIELCZY SOBIENIE JEZIORY

Nr konta PL 20 9197 0004 0008 9861 3000 0010

Lp	Nazwa towaru lub usługi	Symbol PKWU	Ilość	Jedn.m.	Cena brutto bez rabatu (zł)	Narzut Rabat (%)	Cena jedn. brutto (zł)	Wartość netto (zł)	St %	Kwota podatku (zł)	Wartość brutto (zł)
1	Kpl.panewek głównych N-0,75 C-360 URSUS		1	szt.	110,00	0,00	110,00	89,43	23	20,57	110,00
2	Uszczelka korpusu filtra oleju C-360		1	szt.	0,50	0,00	0,50	0,41	23	0,09	0,50
3	Podkładka miedziana 18x26		6	szt.	0,60	0,00	0,60	2,93	23	0,67	3,60
4	Podkładka miedziana 20x26		6	szt.	0,50	0,00	0,50	2,44	23	0,56	3,00
RAZEM											117,10
								95,20	23	21,90	117,10
OGÓLEM								95,20	XX	21,90	117,10

Zapłacono gotówką

DO ZAPŁATY: 117,10 zł

Słownie: sto siedemnaście złotych dziesięć groszy

podpis osoby upoważnionej
do odbioru faktury

data odbioru

ZAKUP PODWOZU OB 1287

REMONT I EKSPLOATACJA CIĄGNIKA
OB. 476

ZGODA
ŁOWCZY
WOJSKOWEGO KOŁA ŁOWIECKIEGO
Nr.339 "SOKÓŁ"
Mieczysław Urbanski

MIROSŁAW CHOIM
SKLEP "AGRO-TRAK"
Części do maszyn i pojazdów
08-443 Sobienie Jeziory, ul. Warszawska 27
NIP 826-177-68-73

ZA FAKTURĘ ZAPŁACIŁ URBAŃSKI K

23

{Leśnik 201709271147, Oryginał, 12/12/2017, 11:59}

Asygnata
nr 6/178

Nadlesnictwo : NADLESNICTWO CELESTYNÓW
Adres nadlesnictwa : Obrońców Pokoju:58 Celestynów
Nazwa leśnictwa : Rogalec (R)
Adres leśny : 17-01-2-6
Nr umowy nadl. :
Nr umowy RDLP :
Data wystawienia : 12/12/2017 r.
Rodzaj zlecenia : FAK
Sposób zapłaty : Gotówka
Nabywca : WKŁ Sokół NIP521-11-64-534
Adres nabywcy : 04 470 W-wa ul.Marsa 110
Termin wywozu : 26/12/2017 r.

Lp	Nazwa WOB	D/P/W	Numer sztuki	Artykuł	Sr	Ilość	Masa [m3]	Cena j. netto	Wartość brutto	
1	W1700254/1	114	-h -00	3284/0	BRZ/S4	0	0	1,16	120,00	150,34
Razem:							0	1,16		150,34

Rabat :
Wartość VAT : 0,00 VAT8 : 11,14 VAT5 : 0,00
Wartość brutto : 0,00 VAT8 : 150,34 VAT5 : 0,00
Do zapłaty : 150,34 zł
sto pięćdziesiąt zł. i 34 gr.

Masy [m3] i ilości łączne wg artykułów
BRZ/S4 / : 1,16 / 0
Wydający dokument : Filipowski Janosław (588)
Podpis :

100% drewno certyfikowanego przez PEFC. Jednostka certyfikująca BUREAU VERITAS Polska sp. z o.o. Certyfikat nr BVCP/PEFCFW/03/01. 100% drewno certyfikowanego przez FSC. Jednostka certyfikująca - SGS Polska. Certyfikat nr SGS-FW/COC-001357.

Z warunkami sprzedaży-kupna, określonymi przez kierownika jednostki w p. z dnia 01/04/2000 r., zapoznałem się i przyjmuję je do wiadomości.

12.12.2017 Podpis nabywcy

Wywieś or

Data	Masa [m3]	Podpis wydawcy	Podpis nabywcy
12.12.17	1,16	[Podpis]	[Podpis]

MATERIAŁY ZAKUPIONE DO REMONTU I BUDOWY
URZĄDZEN KONTROLNICKICH OR 476

ZGODNA

[Podpis]
[Podpis]
[Podpis]

[Podpis]